

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИТЯЗЬ" ИМЕНИ В.И. ВАСИЛЬЕВА"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	150	150	0	150	0	0	0	0	0	
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Офис																						
28	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Заместитель директора по учебно-спортивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Заместитель директора по безопасности и общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
32	Начальник отдела спортивно-массовой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

33	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-
34	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
	Административное задание																					
35А	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
35-1А (35А)	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
35-2А (35А)	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
35-3А (35А)	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
35-4А (35А)	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
35-5А (35А)	Инструктор-методист (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
36	Хореограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
37А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
37-1А (37А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
37-2А (37А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
	Спортивные объекты																					
38А	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
38-1А (38А)	Старший тренер-преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
39	Тренер-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
40А	Тренер-преподаватель (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
40-1А (40А)	Тренер-преподаватель (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	
40-2А (40А)	Тренер-преподаватель (высшая, первая, вторая квалификационные категории, без квалификационной категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "ВИГЯЗЬ" ИМЕНИ В.И. ВАСИЛЬЕВА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Офис	По результатам СОУТ мероприятия не предусмотрены				
Административное здание					
Спортивные объекты					

Дата составления: 28.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности и общим вопросам _____
 (подпись) _____ (подпись) _____
 Салапов Павел Александрович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 27.05.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-спортивной работе _____
 (подпись) _____ (подпись) _____
 Петров Александр Валентинович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 28.05.2025

Специалист по охране труда _____
 (подпись) _____ (подпись) _____
 Первышев Константин Эдуардович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 27.05.2025

Председатель первичной организации профсоюзов _____
 (подпись) _____ (подпись) _____
 Титова Елена Викторовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 27.05.2025

Ведущий специалист по кадрам _____
 (подпись) _____ (подпись) _____
 Базыль Ольга Александровна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 27.05.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6115 _____
 (№ в реестре) _____ (подпись) _____
 Почиталина Юлия Александровна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
 (дата) 28.03.2025